ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.05.2012                                           №   __                                        х. Зеленовка

О внесении изменений в постановление
 администрации Зеленовского сельского
 поселения от 28.01.2010г.  № 3

В связи с оптимизацией документооборота между финансовым отделом и главными распорядителями средств бюджета Тарасовского района

постановляю:

1. Внести в постановление от 28.01.2010 № 3 «О порядке исполнения бюджета Зеленовского сельского поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Зеленовского сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района» следующие изменения:
	1.1. Приложение 2 Порядок составления и ведения кассового плана бюджета Зеленовского сельского поселения Тарасовского района  дополнить пунктами:
	«8.4.  При необходимости дополнительного перечисления бюджетам сельских поселений дотации, на расчет и предоставление дотации бюджетам сельских поселений сверх ассигнований кассового плана администрация сельского поселения направляет в Финансовый отдел заявку по форме 2 к настоящему Порядку с приложением пояснений о причинах временного кассового разрыва и оценки ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования по форме 10 к настоящему Порядку.
	Рассмотрение и согласование заявки осуществляется  сектором бюджетного планирования и финансирования   в срок не позднее 3-х рабочих дней с момента её поступления.
	Согласованная в полном объеме заявка направляется на утверждение заведующему финансовым отделом.
В случае несогласования заявки сектор бюджетного планирования и финансирования  готовит проект ответа администрации сельского поселения о причинах несогласования, и направляет его  заведующему финансовым отделом.
	10.6.2 Заведующий финансовым отделом рассматривает и утверждает поступившие заявки на изменение кассового плана.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Глава Зеленовского сельского поселения                                 О.П.Максаков